Présens Pierre Cros brassier dudit Roquebrou, et Jean Molene demeurant au 
villaige del Vernys, témoins qui ont déclairé ne scavoir escripre ne signer, ainsin signés 
lesdits vendeurs et moy. 
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Annexe 29 

Testament de Florette Palach femme de Jacques de Tournemire seigneur de Vals en 1571 

AD 15 Minutes de Barata notaire à Aurillac 3 E 4 / 26 

L’an mil cinq cens septante ung et le dimanche XXVI mars …….. 

Honeste femme Floreta de Palach femme à noble Jaques de Tornemyre 

Seigneur de Vals faict son testament et signée en + (croix) 

Quant à ses funeralhes etc à la discreption de (son héritier ?) 

Lègues à Delphine sa fille XX livres tournois …… 

Jehane … XXV ……. Aisnée  

M
e 
Jaques XX 

Me G(éraud ?) XX 

Jehane j(eune ?) X 

Kathe(rine) X 

Revoque les autres testaments escripts d………… mesmes  

Ce qu’elle a dispoze et faict en faveur et ……. 

……. Son mari noble jaques de Tornemyre 

Testes noble Me Pierre de Saint Mamet et Me Pierre Delestang 

Gd Rieu Bernard Rieu frères et Jean Bayraget j(eune ?) 
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Annexe 30 

AD15 -3 E 224-29 

Durand Palach de Messac archiprêtre de Luzech 1588, procuration à Jacques 

Raymond prieur du prieuré Saint Gilles de Bonneviole  

IN NOMINE DOMINI AMEN. Noverint universi et singuli quod anno ejusdem domini millesimo 

quingentesimo octuagesimo octavo et die decimo mensis maii ante meridiem, apud castrum de 

Messaco parrochiæ Rupisbrou, diocesi Sancti Flori, pontificatus sanctissimi in christo patris et 

domini nostri domino sixte divina providentia pape quinte anno, ac ?pianissimo principe et domino 

nostro domino henrico dei gratia francorum et poloniæ rege regnante, in mei notarii regii publici 

ac testium  infrascriptorum presentia, existens et personnaliter constitutus dominus Durandus 

Palach archipresbyter parrochialis ecclesiarum archipresbiteratus nuncupate Sancti Petri de Luzech 

cum annexis de Fagis, de Cayssio et de Camino cathurcencensis diocesis, qui gratis et sponte alia 

recognitionem  procuratorum suorum per ipsum alibi constitutorum de novo fecit et constituit 

procuratores suos specialles et generalles ita tamen quod specialitas generalitorum non deroget nec 

a altera, videlicet : 

Et omnes alios in altero pretermisso etiam aliena manu describendos absentes tamquam presentes 

istorum quemlibet insolidum specialiter et expresse ad ipsius constituentes nomine  et pro ipse 

predictorum suam archipresbyteralem ecclesiam de Luzecho cum suis annexis dicti diocesi unacum